
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000212 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Portaria

 
 

 
 

   
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão do Conselho 
Municipal de Alimentação Escolar – COMAE para o 
exercício 2018/2021 e dá outras providências. 

PORTARIA Nº230, DE 20 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, e conforme a Lei Municipal nº 842/2009 de 25 de novembro de 
2009, 

RESOLVE: 

Art. 1º.Fica nomeada a Comissão do Conselho Municipal de Alimentação Escolar – 
COMAE, para o exercício de 2018/2021, composta pelos seguintes membros: 
 

I. Poder Executivo: 
 Adson Ferreira dos Santos 
 Antonio Carlos Silva Bento 

  
II. Representantes da Maçonaria:  

 Raimundo Souza de Oliveira 
 Tassio Bastos Bomfim 

 
III. Representantes dos Professores:  

 Darlene Reis de Moura Assis Jordão 
 Camila Pereira Ferreira 

 
IV. Representantes dos Discentes: 

 Ingridi Cruz dos Santos 
 Bruna Braga Santana 

 
V. Representantes de Pais de Alunos: 

 Ione Cristina Oliveira da Silva 
 Viviane Pereira dos Santos 

 
VI. Representantes de Pais de Alunos: 

 Francilene Barreto Santos 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97CF8B21FB84DAC1C004AB2DF4E828B7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000212 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

 
 

 
 

   
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125             E-
mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br 

 

 Rafaela Melo de Oliveira 
 

VII. Representantes da Sociedade Civil: 

 Manoel Santos de Jesus Filho 
 Verismar Maria Cavalcante Evangelista 

 
Art. 2º. EstaPortaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRATAIA, ESTADO DA 
BAHIA, em 20 de março de 2018. 

 

 

Ana Cléia dos Santos Leal 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 

Rubênia Santana Hohlenwerger Galvão 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97CF8B21FB84DAC1C004AB2DF4E828B7


		2018-03-20T14:17:02-0300




